
Kolor/ forma/ dźwięk – cykl
koncertów  w  Domu  Oświatowym
Biblioteki Śląskiej
„Kolor/  forma/  dźwięk”  to  cykl  koncertów  muzycznych
przeznaczonych  dla  najmłodszych  odbiorców.  Założeniem
koncertów jest stymulowanie rozwoju dziecka poprzez wybrane
fragmenty muzyki klasycznej i improwizacji, które odwołają się
do  naturalnych  predyspozycji  i  zdolności  dzieci  w  wieku
przedszkolnym i szkolnym. Cykl będzie z jednej strony edukował
dzieci, a z drugiej rozwijał umiejętności muzyczne i twórcze.
Zamierzamy  w  trakcie  koncertów  łączyć  pojęcia  wspólne  dla
sztuki  i  muzyki  takie  jak  kompozycja,  barwa  czy  tonacja.
Poprzez tę różnorodność różnych dziedzin pragniemy przekazać
spektrum pozytywnych emocji oraz dać możliwość jednoczesnego
odbioru dźwięku i obrazu. Zaprosimy najmłodszą publiczność do
ruchu,  do  wyrażania  swoich  emocji  przez  śpiew,  wspólnego
tworzenia  utworów  muzycznych  i  obrazów  plastycznych.
Jednocześnie koncerty zostaną uzupełnione we fragmenty tekstów
literackich skierowanych do dzieci polskich poetów i pisarzy.
Każdego miesiąca zaproponujemy inny temat inspirowany cyklem
wystaw w galerii sztuki i zawartością kolekcji książek dla
dzieci.  Po  zakończonym  koncercie  uczestnicy  wraz  z
wychowawcami  zostaną  zaproszeni  do  zwiedzania  wystawy  oraz
odwiedzenia czytelni.

Koncert I – Barwa, termin: 27.09.2022 r. godz. 10.00
Koncert II – Kompozycja, termin: 25.10.2022 r., godz. 10.00
Koncert III – Tonacja, termin: 29.11.2022 r., godz. 10.00
Koncert IV – Gama, termin: 6.12.2022 r., godz. 10.00

Prowadzenie: Zdzisław Smucerowicz i Ewa Kokot

Zdzisław Smucerowicz – muzyk, kompozytor, organista, pianista
i edukator muzyczny. Absolwent Akademii Muzycznej im. Karola
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Szymanowskiego  w  Katowicach.  Pracuje  w  Instytucji  Kultury
Katowice  Miasto  Ogrodów  im.  Krystyny  Bochenek  prowadząc
koncerty dla dzieci z cyklu Rodzinne Matinee. Organizuje i
prowadzi  warsztaty  dla  dzieci  i  młodzieży  w  świetlicach
specjalistycznych w Katowicach, koordynator projektu Katowicki
Orkiestrowy  Uniwersytet  Ludowy,  nauczyciel  rytmiki  w
przedszkolach.

Wstęp wolny!
Obowiązują  zgłoszenia:  tel.:  +48  32  255  43  21,  e-mail:
domoswiatowy@bs.katowice.pl
O udziale w wydarzeniu decyduje kolejność zgłoszeń.

Kontakt:
Dom Oświatowy Biblioteki Śląskiej
ul. Francuska 12, Katowice 40-032
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